UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGD&ĐT-CNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v: khảo sát hiện trạng ứng dụng CNTT

và chuyển đổi số trong các trường TC, CĐ

Kính gửi: Các trường Cao đẳng: Sư phạm, Kinh tế - Kỹ thuật, Kỹ

thuật - Công nghệ; Nghề Sông Đà;

Thực hiện Công văn số 314/KHCNTT-TT ngày 08/5/2025 của Cục Khoa

học, Công nghệ và Thông tin - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát hiện trạng

ứng dụng CNTT và chuyển đổi số trong các trường TC, CĐ;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Cao đẳng: Sư phạm, Kinh tế -

Kỹ thuật, Kỹ thuật - Công nghệ; Nghề Sông Đà thực hiện các nội dung theo yêu

cầu của Cục Khoa học, Công nghệ và Thông tin tại Công văn số 314/KHCNTT-TT

(sao gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

 Nơi nhận:

–  Như trên;

–  Lãnh đạo Sở;

–  Lưu CNTT, VT. (NL.05)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Mạnh Cường

2

MÃ QR CODE HỖ TRỢ KỸ THUẬT CSDL

 Mỗi nhà trường cử 01 đến 02 cán bộ, giáo viên phụ trách CNTT, chuyển đổi

số tham gia nhóm để trao đổi thông tin và nhận hỗ trợ kỹ thuật về CSDL theo mã

QR Code sau:

 1. Nhóm Hỗ trợ CSDL Giáo dục (Trưởng, Phó nhóm đăng tin hướng dẫn

kỹ thuật)

 2. Nhóm CSDL Giáo dục Hòa Bình (Mọi người có thể nhắn tin trao đổi)

 Các cán bộ, giáo viên phụ trách CNTT và Chuyển đổi số tham gia cả 02

nhóm trên. Đọc thông tin trên nhóm Hỗ trợ CSDL Giáo dục để xem các nội dung

hướng dẫn. Nếu trên nhóm chưa có thông tin cần trao đổi, nhắn tin trên nhóm

CSDL Giáo dục Hòa Bình để trao đổi các vấn đề cần hỗ trợ.

 LƯU Ý: Các nhóm trên chỉ dành cho Cán bộ, giáo viên phụ trách CNTT,

Chuyển đổi số các đơn vị trường học.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Mạnh Cường<Cuonghm.tttt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:12:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:12:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T16:12:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!